
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

34 

7 

11 

46 

20 

38 

71 

Pilota 

GORIAN JAKA 

DA LIO DANIEL 

OBREZA MIA 

TONOLO NICOLA 

PIGHIN NICHOLAS 

DA LIO ANGELICA 

MICHIELIN SIMONE 

Classe 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

Giri 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

Tempo Totale 

9:11.659 

9:16.657 

9:38.252 

9:10.008 

9:22.874 

9:35.367 

9:15.387 

Diff 

4.998 

26.593 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Differenza 

4.998 

21.595 

1 Giro 

12.866 

12.493 

1 Giro 

T. Migliore 

44.839 

45.357 

47.249 

49.012 

49.863 

51.074 

54.715 

Nel 

10 

7 

2 

4 

4 

4 

8 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.998 

Avg. Speed 

58,732 

Best Lap Tm 

44.839 

Best Spd 

60,215 

Best Lap by 

34 - GORIAN JAKA 

Stampato: 31/05/2015 14.50.35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Trofeo Triveneto UISP 

Gara 1 

OHVALE MONO 

Gara (11 Giri) Iniziato a 14:39:08 

Pista Verde - Caselle (TV) 0,750 Km. 

31/05/2015 14:30 


